АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 июля 2024 года

       № 130-п
«О признании утратившим силу нормативного правового акта»
В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Постановление Администрации Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 10.06.2010 № 34-п «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ» - признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, в порядке определенном статьи 36 Устава Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Зам.Главы Русско-Полянского
городского поселения Русско-Полянского
муниципального района Омской области                                        Л.Б.Полякова